PAGE

	Беларускі прафесійны

саюз работнікаў галін прамысловасці

"БЕЛПРАФМАШ"

Пярвічная прафсаюзная арганізацыя  адкрытага акцыянернага таварыства
"Паласа"

ПРАТАКОЛ

02.03.2025 № 2

	Белорусский профессиональный союз работников отраслей промышленности "БЕЛПРОФМАШ"

Первичная профсоюзная организация открытого акционерного общества "Полоса"
ПРОТОКОЛ

	г. Мiнск

	г. Минск

[image: image1.jpg]

собрания
Состоит на учете 7 человек.
Присутствует на собрании 7 человек.
Отсутствуют по уважительной причине (отпуск, болезнь, командировка) 0 человек.

Председательствующий – Иванова И.А.
Секретарь– Петрова М.А.
Избрание рабочих органов.

Избран секретарь: Петрова М.А., бухгалтер.

Голосовали: "за" – 7 человек, "против" – 0 человек, "воздержались" – 0 человек.

Ведение собрания поручается  председателю первичной профсоюзной организации Ивановой И.А.

Повестка дня:

1. О проекте дополнительного соглашения  к коллективному договору открытого акционерного общества "Полоса" на 2022-2024 год о продлении коллективного договора.

2. О наделении полномочиями на подписание дополнительного соглашения  к коллективному договору открытого акционерного общества "Полоса" на 2022-2024 год.
Голосовали: "за" – 7 человек, "против" – 0 человек, "воздержались" – 0 человек.
Утвержден регламент работы собрания:

       для доклада по первому вопросу – до 15 минут;

       для доклада по второму вопросу – до 10 минут.
Собрание провести без перерыва в течение – 1 часа.
Определена форма голосования по вопросам повестки дня – открытая.

Голосовали: "за" – 7 человек, "против" – 0 человек, "воздержались" – 0 человек.

1.СЛУШАЛИ:

        Иванову И.А., председателя первичной профсоюзной организации, по вопросу "О проекте дополнительного соглашения  к коллективному договору открытого акционерного общества "Полоса" на 2022- 2024 год  о продлении коллективного договора".

ПОСТАНОВИЛИ:

       Одобрить проект дополнительного соглашения  к коллективному договору открытого акционерного общества "Полоса" на 2022- 2024 год  в предложенной редакции.
Голосовали: "за" – 7 человек, "против" – 0 человек, "воздержались" – 0 человек.
2. СЛУШАЛИ:
        Иванову И.А., председателя первичной профсоюзной организации, по вопросу "О наделении полномочиями на подписание дополнительного соглашения  к коллективному договору открытого акционерного общества "Полоса" на 2022-2024 год.
ПОСТАНОВИЛИ:

        Наделить полномочиями председателя первичной профсоюзной организации Иванову И.А. на подписание дополнительного соглашения  к коллективному договору открытого акционерного общества "Полоса" на 2022-2024 год.
Голосовали: "за" – 7 человек, "против" – 0 человек, "воздержались" – 0 человек.
Замечаний, предложений по работе собрания не поступало.

Председательствующий                                                         И.А.Иванова
Секретарь                                                                                М.А.Петрова